
 1 
 

UCHWAŁA NR 2293/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 6 sierpnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Pana Krzysztofa Grabowskiego - Wicemarszałka 

Województwa Wielkopolskiego 

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 581) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Upoważnia się Pana Krzysztofa Grabowskiego – Wicemarszałka Województwa Wielkopolskiego do 

jednoosobowego podpisywania umów o udzielenie dotacji celowej z budżetu Województwa 

Wielkopolskiego spółkom wodnym, otrzymywanej na podstawie uchwały Nr XLVIII/961/22 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 grudnia 2022 roku w sprawie zasad udzielania dotacji 

celowej z budżetu Województwa Wielkopolskiego spółkom wodnym, trybu postępowania w sprawie 

udzielania tej dotacji i sposobu jej rozliczania (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2022 r. poz. 9936). 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 
 

Uzasadnienie do uchwały Nr 2293/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 6 sierpnia 2025 r. 

Zgodnie z treścią art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa, 

Zarząd Województwa może upoważnić pracowników urzędu marszałkowskiego do składania 

oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności województwa. 

Wykonywanie powołanej w § 1 uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego wymaga 

zawierania dużej ilości umów dotacyjnych. 

W związku powyższym udzielenie pełnomocnictwa do jednoosobowego podpisywania umów przez 

Pana Krzysztofa Grabowskiego – Wicemarszałka Województwa Wielkopolskiego jest uzasadnione. 


